様式第3号 【Ｖ２Ｈ充放電設備】

（宛先）
　埼玉県知事

1 申請者情報　※住民票のとおりに記入

日中連絡がとれる番号を記入してください。

２ Ｖ２Ｈ充放電設備

事業者等連絡先（申請内容について確認することがあります。）

３ 太陽光発電設備の設置状況が確認できる書類

　 提出書類に〇を付けてください。

４ 電気自動車の導入状況が確認できる書類

　 提出書類に〇を付けてください。

フリガナ

氏　名

会社名 営業所名

担当者名 電話番号

（既に導入している場合）自動車検証記録事項

（新たに導入する場合）電気自動車等の注文書、発注書、売買契約書又は
　　　　　　　　　　　リース契約書の写し

（第6条関係）

令和 年

（既設の場合）
次のいずれかの書類
・電力会社との売電契約の資料など、設置状況が確認できるもの
・太陽光発電設備の設置に係る契約書又は工事完了報告書など

（新設の場合）太陽光発電設備の設置に係る見積書又は契約書

日

埼玉県電気自動車等導入費補助金申請書

月

　埼玉県電気自動車等導入費補助金の交付を受けたいので、補助金等の交付手続等に関する規則
（昭和40年埼玉県規則第15号）第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

Ｖ２Ｈ充放電設備本体の価格（消費税及び地方消費税を除く） 円

メーカー名

型式

郵便番号

住　所

電話番号

メールアドレス